UBND HUYỆN BÌNH SƠN

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /PGDĐT

V/v tổ chức tập huấn dạy học và sử dụng

Tài liệu giáo dục địa phương

tỉnh Quảng Ngãi lớp 9

 Bình Sơn, ngày        tháng        năm 2024

    Kính gửi:

- Các trường Tiểu học và Trung học cơ sở;

- Các trường Trung học cơ sở.

Thực hiện Công văn số 2468/SGDĐT-GDTrH ngày 11/10/2024 của Sở Giáo

dục và Đào tạo tỉnh Quảng Ngãi về việc tập huấn hướng dẫn dạy học và sử dụng

Tài liệu giáo dục địa phương tỉnh Quảng Ngãi lớp 9, lớp 12; Phòng Giáo dục và

Đào tạo huyện yêu cầu các trường triển khai thực hiện một số nội dung sau:

1. Nội dung tập huấn

- Một số vấn đề chung về dạy học Nội dung giáo dục của địa phương trong

Chương trình giáo dục phổ thông 2018 đối với lớp 9.

- Hướng dẫn tổ chức dạy học các chủ đề trong Tài liệu giáo dục địa phương

tỉnh Quảng Ngãi lớp 9.

2. Thành phần tham gia tập huấn

Mỗi trường học cử 01 Lãnh đạo (Hiệu trưởng hoặc Phó Hiệu trưởng) và 05

giáo viên được phân công giảng dạy các chủ đề trong Tài liệu giáo dục địa phương

tỉnh Quảng Ngãi lớp 9.

3. Địa điểm, thời gian tập huấn

- Thời gian: Khai mạc lúc 14 giờ 00 ngày 21/10/2024 và chiều ngày

22/10/2024.

- Địa điểm: Tại Hội trường Phòng GDĐT.

4. Kinh phí

- Phòng Giáo dục và Đào tạo chi trả kinh phí tổ chức các lớp tập huấn.

- Các đơn vị cử cán bộ, giáo viên tham gia tập huấn thanh toán công tác phí

theo quy định tài chính hiện hành.

5. Tổ chức thực hiện

Các đơn vị cử cán bộ, giáo viên tham gia tập huấn đủ số lượng, đúng thành

phần theo quy định; nhập danh sách cán bộ, giáo viên tham gia tập huấn vào link

được gửi về Email của đơn vị chậm nhất trong ngày 19/10/2024.

Yêu cầu Thủ trưởng các đơn vị tổ chức, triển khai và thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- LĐ, CVPGDĐT;

- Lưu: VT, CM(nqv).

KT. TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Lê Tấn Đức

DANH SÁCH CÁN BỘ, GIÁO VIÊN THAM GIA

TẬP HUẤN GIẢNG DẠY TÀI LIỆU GIÁO DỤC ĐỊA PHƯƠNG

TỈNH QUẢNG NGÃI,  LỚP 9

(Kèm theo Công văn số            /PGDĐT ngày     tháng 10 năm 2024 của

Phòng GDĐT)

TT Họ và tên Chức vụ, đơn vị công tác Môn dạy
Dự kiến

dạy chủ đề
Ghi

chú

1

		Lê Tấn Đức
	2024-10-18T13:45:22+0700
	Signer's office
	Lê Tấn Đức
	Signing document

		2024-10-18T14:06:04+0700

		2024-10-18T14:06:04+0700

		2024-10-18T14:06:04+0700

		2024-10-18T14:06:04+0700